
  
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO ŽEIMELIO VIDURINEI MOKYKLAI 

  

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-231 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir 

atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimą Nr. T-193 „Dėl 

mokyklinio autobuso perėmimo Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn“, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a : 

         1. Perduoti Pakruojo r. Žeimelio vidurinei mokyklai patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti 

Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį turtą – mokyklinį M2 klasės autobusą 

IVECO DAILY (identifikavimo Nr. ZCFC50A4205923368, valstybinis Nr. GEG 321). Įsigijimo vertė 

113 740,00 Lt. 

         2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

         3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių ir Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Apskaitos skyriaus specialistę Sonatą Narkevičienę pasirašyti perdavimo ir priėmimo aktą 

dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo.  

         Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 
 

 

 

Merė                                                                            Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 


